Vlastnické právo náleží po celou dobu realizace díla objednateli. 

IV. 

Cena za dílo 

1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v čl. II. této smlouvy, které je jejím 
předmětem, takto: 

Cena celkem bez DPH  323 578,80 Kč  

DPH 21 %    67 951,55 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH  391 530,35 Kč  

Slovy: třistadevadesátjednatisícpětsettřicet korun českých 35/100. 

2) Takto sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s předmětem plnění včetně dopravy do místa plnění, náhradních dílů, úhradu za likvidaci 
odpadů, atd. 

3) Sjednaná cena je cena maximální a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou